
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/impressao?id=101394 1/1

Brasília, 22 de fevereiro de
2022

BGP - Publicado em 22/02/2022 - Ano 6 Edição 2.17 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Portaria PROGEP/UFRB nº 159, de 18 de fevereiro de 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de
julho de 2015, e de acordo com o Art. 9, inciso II, da Lei 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º - Designar LUCIANA SANTANA LORDELO SANTOS, Assistente em Administração, Mat. SIAPE nº 1756209, na
função de Substituta Eventual da Chefia do Núcleo de Inovação Tecnológica da PPGCI, desta Universidade.

Art. 2º - Convalidar os atos da servidora na função a partir de 01/03/2022.

LEONARDO RAMOS DOS SANTOS

Pró-reitor em Exercício




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

/detalhar/101394

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/101394

